２０１９年３月２９日

お客さま各位

富 山 信 用 金 庫

10 連休にかかる資金繰り相談窓口の設置について

富山信用金庫（理事長 山地清）では、中小企業、個人事業者のお客さまの

１０連休にかかる資金繰り相談にお応えするため、下記のとおり、４月１日（月）

から４月２６日（金）まで、全営業店およびＢ＆Ｌコンサルティングスクエア

に「資金繰り相談窓口」を設置いたします。

記

１．「資金繰り相談窓口」設置店舗

 全営業店およびＢ＆Ｌコンサルティングスクエア

２．「資金繰り相談窓口」設置期間

（１）営業店

２０１９年４月１日（月）～２０１９年４月２６日（金）

９:００～１５:００（休業日を除く）

 （２）Ｂ＆Ｌコンサルティングスクエア

２０１９年４月１日（月）～２０１９年４月２６日（金）

１０:００～１８:００（土日は１０:００～１６:００）

以上